Monitore > Displays bis 22" > VMC-10.4LED-CM
VMC-10.4LED-CM
Artikelnummer: 206767
VMC-10.4LED-CM
10,4" (26,4cm) LCD/TFT Monitor, 1024x768, LED,
12VDC, schwarzes Metallgehäuse
Hauptmerkmale
10,4" (26,4cm) Bildschirmdiagonale LED Hintergrundbeleuchtung
Mehrsprachige Bildschirm-Menüs Auflösung: 1024x768 Pixels
FBAS-, RGB-Eingang Auto. Bildschirmanpassung bei PC-Betrieb
Anschraubbarer Aufstellwinkel (Option) Spannungsversorgung: 12VDC
Robustes Metallgehäuse Vielfältige Einsatzmöglichkeiten
Spezifikationen
Auflösung Pixel 1024x768
Gehäusefarbe schwarz
Gehäusematerial Metall
Hintergrundbeleuchtung LED
Bildschirmdiagonale (Zoll) 10,4
Bildschirmdiagonale (cm) 26.4 cm
Betrachtungswinkel vertikal 120 °
Betrachtungswinkel horizontal 140 °
Helligkeit typisch 400 cd/m²
Kontrastverhältnis typisch 500:1
Reaktionszeit typisch 45 ms
Videoeingänge (Art) 2x Composite (FBAS), VGA
© Copyright ViSiTec Video-Sicherheit- Technik GmbH -  Februar 2016 - Technische Änderungen vorbehalten 1
Monitore > Displays bis 22" > VMC-10.4LED-CM
VMC-10.4LED-CM
Fortsetzung Spezifikationen
Lautsprecher -
Videoausgänge 2x Composite (FBAS)
Audioeingänge nein
Leistungsaufnahme 10,8W
Temperaturbereich (Betrieb) -20°C ~ +60°C
Hersteller-Nr. 206767
Optionales Zubehör
Art. Nr. Bezeichnung Beschreibung
208865 VMC-LCD/WMB-2 Wandhalterung für TFT/LCD Monitore, nicht neigbar,
VESA
90394 VMC-LCD/WCMB-1 Wand-/Deckenhalterung für LCD-Monitore
15"/17"/19" P-/CP-/CM-/HPC-/HMC1-Serie
90468 VMC-LCD/WMB-4 Wandhalterung für LCD-Monitore bis 23", schwenk-
und neigbar
90491 LCD-ST/CM1 Tischstandfuß für LCD-Monitor VMC-8.4 und
VMC-10.4, CM-Serie
Ihr Ansprechpartner
ViSiTec Video-Sicherheit- Technik GmbH
Am Pulverberg 2
29690 Schwarmstedt
DE
Ansprechpartner: Dipl.-Ing. Dirk Klages
Tel.: +495071-4516
Fax: +495071-3816
E-Mail: kontakt@visitec-gmbh.de
Web: www.visitec24.de
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Copyright ViSiTec Video-Sicherheit- Technik GmbH -  Februar 2016 - Technische Änderungen vorbehalten 2